
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Procedura negoziata per l'affidamento fino al 31/10/2027 con possibilità di integrazione del quinto
dell’attivazione di fornitura di Elettrodi ad ansa 24 Fr cod. A22201c, per Ottica 12° e 30° dedicati a

Resettore Unipolare Olympus WA22066A

Informazioni sulla gara
ID 2547

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 33190000-8

Protocollo: 2025

CIG: B61E7507FC

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Vincenzo accardi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: d.ssa S Brocato

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Descrizione:

Procedura negoziata per l'affidamento fino al
31/10/2027 con possibilità di integrazione del quinto
dell’attivazione di fornitura di Elettrodi ad ansa 24 Fr
cod. A22201c, per Ottica 12° e 30° dedicati a
Resettore Unipolare Olympus WA22066A



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 31.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 31.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 febbraio 2025 14:15:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 marzo 2025 13:00:00

Data scadenza: 17 marzo 2025 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
E-DGUE REQUEST IN FORMATO PDF

documentazione tecnica Art1 punto A2 ns lettera d'invito

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
OFFERTA ECONOMICA Art 1 punto B ns lettera d'invito

Offerta Economica

Documentazione gara
LETTERA D'INVITO.pdf

CAPITOLATO.pdf

Scheda di Presentazione offerta economica.ods

edgue_request_2201.pdf

edgue_request_2201.xml


	Procedura negoziata per l'affidamento fino al 31/10/2027 con possibilità di integrazione del quinto dell’attivazione di fornitura di Elettrodi ad ansa 24 Fr cod. A22201c, per Ottica 12° e 30° dedicati a Resettore Unipolare Olympus WA22066A

